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Listy przyjaźni duchowej to wybór listów św. Franciszka Salezego do św. Joanny Franciszki de Chantal. Korespondencja ta jest świadectwem głębokiej przyjaźni łączącej dwoje świętych i zapisem niezwykłej historii powstania Zakonu Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny. Zawarte w listach rady duchowe zachwycają współczesnego czytelnika swoją aktualnością, głębią, ciepłem i subtelnym humorem. Książka skierowana jest do osób, które pragną lepiej poznać duchowość salezjańską, do miłośników dzieł św. Franciszka Salezego oraz do każdego, kto chce odkryć, jak pogłębić swą przyjaźń z Bogiem i z drugim człowiekiem.
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„Jak to się stało, że temat przyjaźni związany został z imionami Franciszka Salezego i Joanny Franciszki de Chantal? Jest tak, ponieważ chodzi o dwoje mistyków, i to jednych z największych. Tymczasem myśli się powszechnie, że serce całkowicie oddane miłości Bożej nie może kochać żadnego innego stworzenia… że istnieje nieuchronne napięcie pomiędzy miłością Boga i miłością człowieka, a zatem, że trzeba wybierać […]. Tymczasem Franciszek Salezy i Joanna Franciszka de Chantal [przedstawiają się] nie tylko jako bliscy przyjaciele, ale jako przyjaciele, których świętość wzmocniła i wzniosła na rzadko osiągalny poziom ich wzajemną bliskość”.  O. André Ravier SJ

Św. Franciszek Salezy (1567–1622) – doktor Kościoła, patron dziennikarzy i mistyk, autor Wprowadzenia do życia pobożnego (Filotei) i Traktatu o miłości Bożej, prawdziwy mistrz życia wewnętrznego i charyzmatyczny kierownik duchowy. Z jego przewodnictwa korzystały rzesze współczesnych mu osób, wśród których znalazła się św. Joanna Franciszka de Chantal, pochodząca z arystokratycznej rodziny wdowa i współzałożycielka Zakonu Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny. Rady, jakie od niego otrzymywała, pełne ciepła, subtelnego humoru, ojcowskiej czułości oraz łagodnej, lecz bezkompromisowej stanowczości, zachwycą każdego, kto pragnie się umocnić w wierze i pogłębić swoją przyjaźń z Bogiem i drugim człowiekiem.
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Tytuł: Listy przyjaźni duchowej
Tłumaczenie: Norbert Nowak, Elżbieta Jodzińska
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Filotea. Wprowadzenie do życia pobożnego (miękka oprawa)
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Wydawnictwo Arcybractwa 

Straży Honorowej 

Najświętszego Serca Pana Jezusa 

ul. Krowoderska 16

31-142 Kraków

tel. +48 (12) 631 86 20


Bank PEKAO SA I/O

Konto nr 05 1240 1431 1111 0000 1046 4290

SWIFT (BIG) PKOPPLPW

NIP: 676-20-68-034
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